
evropský 
sociální 
fond V ČR EVROPSKÁ UNIE 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ , OP Vzdělávání 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 

1. Veřejné zakázky 
Název zakázky: Dodávka nábytku do chemické laboratoře 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.00/44.0006 
Název projektu: Podpora přírodovědného a technického vzdělávání na středních školách v 
Jihomoravském kraji 

Předpokládaná cena 492.148,- Kč bez DPH (595.499.08 Kč s DPH) 
1. část investice maximálně 372.727,- Kč bez DPH (450.999,67 Kč s DPH) 
2. část neinvestice maximálně 119.421,- Kč bez DPH (144.499,41Kč s DPH) 

Lhůta pro podávání nabídek: Zahájení příjmu nabídek: 2.1.2014, ukončení příjmu nabídek: 
14. 1.2014 v 9:00 hod. 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1 

Sídlo/místo podnikání Palackého náměstí 1, 680 11 Boskovice 

1С 620 73 109 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Jaromír Fiala, ředitel 

Místo konání hodnotící komise: 
Datum konání hodnotící komise: 
Složení hodnotící komise: 

Zahájení zasedání: 
Ukončení zasedání: 

Palackého náměstí 1, 680 11 Boskovice 
14.1.2014 
Ing. Jaromír Fiala, Ing. Bc. Markéta Horáková, 
Ing. Pavel Kopecký Ph.D. 
14.1.2014 13:45 
14.1.2014 16:30 

3. Průběh jednání hodnotící komise 
Osloveny byly celkem 3 firmy (elektronicky i prostřednictvím České pošty v listinné podobě). 
Oznámení bylo také vyvěšeno na webových stránkách zadavatele, MŠMT, Jihomoravského 
kraje. Nabídku zaslalo 7 firem. Hodnoceno a posouzeno bylo sedm nabídek a byly zapsány do 
seznamu přijatých nabídek. 

Stránka 1 z 10 



evropský 
sociální 

■Хй Г7П 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ , OP Vzdělávání 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost fond V ČR EVROPSKÁ UNIE 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma Sídlo IČ 

MANEKO, spol. s r.o. Na Pískách 1175/71, 

160 00 Praha 6 

00506559 

VITRUM VWR s.r.o. Nuselská 1419/53, 

140 00 Praha 4 

63073242 

HELAGO-CZ, s.r.o. Kladská 1082/67, 

500 03 Hradec Králové 

25963961 

5. Uveřejnění výzvy 
Výzva к podávání nabídek byla uveřejněna na: 
И www.msmt.cz dne 2.1.2014 
I I webových stánkách ZS kraje dne 
1X1 dále byla zveřejněna na webových stránkách www.gymbos.cz, na protikorupčním portále 
JMK http://www.kraj bezkorupce.cz/ dne 2.1.2014 

6. Seznam předložených nabídek 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo 
nabídky Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum, čas 

podání nabídky 

1. Maneko, spol. s r.o. 00506559 Na Pískách 1175/71, 

160 00 Praha 6 

9.1.2014,10:01 

2. VWR International s.r.o. 63073242 Nuselská 1419/53, 

140 00 Praha 4 

9.1.2014, 11:05 

3. HELAGO-CZ, s.r.o. 25963961 Kladská 1082/67, 

500 03 Hradec Králové 

10.1.2014, 10:00 

1 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 
stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 
atd. 

Stránka 2 z 10 

http://www.msmt.cz
http://www.gymbos.cz
http://www.kraj
http://bezkorupce.cz/
http://www.msmt.cz


evropský 
sociální 

• * • 
• • 
• • 
• * ^ ř r rri 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OP Vzdělávání 
fond V Č R EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY ' pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

4. Český nábytek a.s. 26063395 Chomutovická 1444/2, 
149 00 Praha 4 

13.1.2014,11:14 

5. ŠKOLAB s.r.o. 64791793 Průmyslová 1200, 

500 02 Hradec Králové 

13.1.2014, 11:15 

6. MY DVA group, a.s. 29030684 Osadní 28, 

170 00 Praha 7 

14.1.2014,7:45 

7. BS Vsetín, s.r.o. 47973749 4. května 870, 

755 01 Vsetín 

14.1.2014,8:04 

7. Hodnocení nabídek - hodnotící komise 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise Pracovní zařazení 

Ing. Jaromír Fiala Ředitel, manažer projektu 

Ing. Pavel Kopecký Ph.D. Garant odborného předmětu - chemie 

Ing. Bc. Markéta Horáková Zástupce manažera projektu 

Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti. 

8. Posouzení úplnosti nabídky 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo 
v provedení kontroly požadovaného jazyka - čeština a podpis návrhu smlouvy. 
Kontrolou úplnosti prošly všechny nabídky úspěšně. 

Dále byla posuzována kvalifikace. Kontrolou posouzení kvalifikace prošly všechny nabídky 
úspěšně. 

Následovalo posouzení nabídek - kontrola přijatelnosti - splnění požadavků zadavatele. Při 
posouzení nabídky - kontrolou přijatelnosti nebyla vyloučena žádná nabídka. 

Posouzení údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Stránka 3 z 10 



■tfh evropský 
SOCiálni | 1 M t N | S T E R S T V O g K O L S T V Í , )PVzdělávání 
fond V C R EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Těmito údaji a doklady jsou: 

1X1 Návrh smlouvy 

X^ Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 
živnostenské oprávnění 

1X1 Požadované plnění 

XI Nabídková cena 

• atd.) 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

- ' " ' " - " ' ■ " ■ ' ■ ' ' W '■— ■ — « . — — - . - n „ , 1 . r-. _ „ r-, ^ -

: 
Obchodní firma nebo název: 

Maneko, spol. s r.o. 

Sídlo: Na Pískách 1175/71, 

160 00 Praha 6 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 00506559 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano Kl/Ne □ 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

Jednatjménem či za uchazeče: 

Ano [X]/Ne □ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

AnoKI 
Ne □ (Nabídka 
neobsahuje: 

Nabídková cena včetně DPH 595.225,-Kč 

Závěr: Nabídka: 
XI splňuje 
1 1 nesplňuje požadavky dle §71 
odst. 8 zákona. 

Obchodní firma nebo název: VWR International s.r.o. 

Sídlo: Nuselská 1419/53, 

140 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 63073242 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano Kl/Ne □ 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

Ano Kl/Ne □ 

Stránka 4 z 10 



^ г evropský 
SOCiální i 1 MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
fond V CR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

jednat jménem či za uchazeče: 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano[X] 
Ne □ (Nabídka 
neobsahuje: 

Nabídková cena včetně DPH 592.714,-Kč 

Závěr: Nabídka: 
XI splňuje 
1 1 nesplňuje požadavky dle §71 
odst. 8 zákona. 

Obchodní firma nebo název: HELAGO-CZ, s.r.o. 

Sídlo: Kladská 1082/67, 

500 03 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25963961 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano Kl/Ne □ 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano Kl/Ne □ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

А п о й 
Ne □ (Nabídka 
neobsahuje: 

Nabídková cena včetně DPH 588.181,-Kč 

Závěr; Nabídka: 
XI splňuje 
1 1 nesplňuje požadavky dle §71 
odst. 8 zákona. 

Obchodní firma nebo název: 
v 
Český nábytek a.s. 

Sídlo: Chomutovická 1444/2, 149 00 
Praha 4 

Právní forma: Akciová společnost 

1С: 26063395 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano B/Ne □ 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano [X]/Ne □ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano Ш 
Ne □ (Nabídka 
neobsahuje: 

Stránka 5 z 10 



evropský 
SOCiálni | 1 MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
fond V C R EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Nabídková cena včetně DPH 555.801,40 Kč 

Závěr: Nabídka: 
ЕЭ splňuje 
1 1 nesplňuje požadavky dle §71 
odst. 8 zákona. 

Obchodní firma nebo název: SKOLAB s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 1200, 500 02 Hradec 
Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 64791793 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano Й/Ne □ 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano H/Ne □ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

А п о й 
Ne □ (Nabídka 
neobsahuje: 

Nabídková cena včetně DPH 398.406,- Kč 

Závěr: Nabídka: 
1X1 splňuje 
1 1 nesplňuje požadavky dle §71 
odst. 8 zákona. 

Obchodní firma nebo název: MY DVA group, a.s. 

Sídlo: Osadní28, 170 00 Praha 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 29030684 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano ЕЭ/Ne □ 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano EX]/Ne □ 

Nabídka obsahuje všechny součástí požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano И 
Ne □ (Nabídka 
neobsahuje: 

Nabídková cena včetně DPH 478.381,97 Kč 

Závěr: Nabídka: 
IXI splňuje 

Stránka 6 z 10 



evropský 
sociální 
fond v ČR 

■XSň Г 7 ^ 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OP Vzdělávání 

EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVANÍ 

1 1 nesplňuje požadavky dle §71 
odst. 8 zákona. 

Obchodní firma nebo název: BS Vsetín, s.r.o. 

Sídlo: 4. května 870, 755 01 Vsetín 

Právní forma: Společnost s ručením omezením 

IČ: 47973749 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano ЕЭ/Ne □ 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče ák zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano Kl/Ne □ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

А п о й 
Ne □ (Nabídka 
neobsahuje: 

Nabídková cena včetně DPH 524.653,58 Kč 

Závěr: Nabídka: 
1X1 splňuje 
1 1 nesplňuje požadavky dle §71 
odst. 8 zákona. 

9. Seznam vyloučených nabídek 

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí po formální stránce nebyla žádná nabídka 
vyloučena. Nabídky splňovaly požadavky stanovené zadavatelem. 

10. Hodnocení nabídek 
Každá nabídka byla dále pečlivě zhodnocena dle požadovaných kritérií po věcné stránce. 

Při věcné kontrole byla vyřazena jedna nabídka společnosti Maneko, spol. s r.o., Na Pískách 
1175/71, 160 00 Praha 6, IČO: 00506559. Důvodem bylo nedodržení podmínky maximální 
výše na investice. Bylo požadováno maximálně 450.999,67 Kč s DPH, uchazeč nabídl cenu 
vyšší 451.100,-Kč. * 
Vyloučená nabídka 

Název/Obchodní firma 
v 

1С Sídlo uchazeče 

Maneko, spol. s r.o. 00506559 Na Pískách 1175/71, 
160 00 Praha 6 

Stránka 7 z 10 



■Xfc-evropský 
SOCiální | 1 MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
fond V C R EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Rozhodujícím kritériem byla nabídková cena včetně DPH. Vybrána byla nabídka s nejnižší 
cenou, která kromě formálních podmínek splnila také věcnou část. 

11. Výsledek hodnocení 

v 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka společnosti SKOLAB s.r.o., Průmyslová 
1200, 500 02 Hradec Králové, IČO 64791793 s nabídkovou cenou 398.406,- Kč s DPH. 

12. Přílohy 

Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 
Seznam doručených nabídek 
Prezenční listina 

13. Další informace 

14. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 
nabídek na zakázku: Dodávka nábytku do chemické laboratoře 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise Podpis 

Ing. Jaromír Fiala ¿V^¿—-Ing. Jaromír Fiala 
C ^ s/ ¿

L 

Ing. Pavel Kopecký Ph.D. M 
Ing. Bc. Markéta Horáková u

\ ^ ^ 

Zapsal//a: Markéta Horáková 

V Boskovicích dne 14.1.2014 

15. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

Zpráva byla předána zadavateli dne 14.1.2014 

Stránka 8 z 10 



evropský 
sociální 
fond V ČR EVROPSKÁ UNIE 

№ 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ , OPVzdělávání 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Jaromír Fiala 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

Razítko zadavatele 

fMNÁZlUM, BOSKOVICE, 
Palackého namésti 1 

M 4 PSČ 68011 
" ' IČO: 620 73 109 

TEL. 516 452 118 

Stránka 9 z 10 



№ evropský 
SOCiální | 1 M | N | S T E R S T V O Š K O L S J V Í , 
fond V CR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Informace o nahlížení do zprávy 

Jméno a příjmení 
osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace vůči níž je 
osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním ci 
obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

Stránka 10 z 10 


